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PRESSRELEASE

11 oktober 2002

Trådlös frihet med Sony Ericssons GC75 PC Card
Modem

Sony Ericssons GC75 är ett GPRS PC Card Modem som fungerar  överallt
i hela världen. Kombinationen trippelband, uppkoppling via både GPRS
och HSCSD samt att kortet skjuts in helt i datorns PC korts uttag – gör
GC75 till ett av marknadens mest attraktiva alternativ för trådlös
uppkoppling av bärbara datorer.

Detta PC Card (bara 30 gram) har stor kapacitet och är anpassat för alla som vill
kunna arbeta mobilt från sin bärbara dator med uppkopplingsmöjlighet i över
175 länder på fem kontinenter. Dataöverföring kan ske via både GPRS och
HSCSD med hastigheter upp till 57,6 kb/s, vilket är fullt jämförbar med den
hastighet man får med en uppkoppling via det fasta telefonnätet.  Genom GPRS
kan man vara kontinuerligt uppkopplad, då e-post sänds och tas emot
automatiskt, och man betalar endast för den mängd data som överförs.

Detta PC Card kan sitta kvar i datorn hela tiden när det väl försetts med ett SIM-
kort. Inga delar sticker ut utanför datorn och antennen kan vinklas som man vill,
eller tas bort helt, när man inte använder GC75.

Med Sony Ericssons GPRS PC Card Modem kan man snabbt och enkelt få
tillgång till företagets datanätverk, skicka och hämta e-post samt surfa på
Internet, oberoende av var man befinner sig. Inga sladdar eller adaptrar att
koppla in – det är lika enkelt att koppla upp sig som att sätta på datorn.

Har man ett abonnemang med ett tvilling SIM kort, dvs två SIM kort till ett och
samma abonnemang, finns ett SIM kort alltid tillgängligt för GC75 och ett för
mobiltelefonen. Man kan vara uppkopplad och skicka e-post från sin bärbara
dator samtidigt som man låter mobilen vara fri för samtal. GC75 kan också
skicka sammansatta SMS med fler tecken än de 160 som gäller för vanligt SMS.
Medföljande programvara erbjuder möjligheten att kombinera din Inkorg för e-
post med SMS, dvs ta emot, redigera och skicka SMS från MS Outlook
inkorgen.

Allt det här gör att GC75 och en bärbar dator blir en mycket lättanvänd och
kostnadseffektiv kombination, särskilt för den som reser mycket i tjänsten. Man
har samma förutsättningar och samma uppsättning arbetsverktyg när man är ute
och träffar kunder som när man är på kontoret.



2

Fakta:

GC75 är ett typ II PC Card som strömförsörjs av den bärbara datorns batteri och
som ger datahastigheter på upp till 57,6 kb/s. Modemet stödjer flera
kompressionstandarder för ännu snabbare dataöverföring per slot och
datahastigheten skulle därmed kunna öka med upp till fyra gånger förutsatt att
nätverken stödjer detta.

Att skriva och skicka SMS är nu mycket enkelt med hjälp av medföljande
programvara. Trippelband innebär att modemet kan arbeta med GSM-
frekvenserna 900/1800/1900 MHz, dvs global täckning.

GC75 arbetar med programmen Windows 98, 2000, Me, NT4.0 eller XP samt
kräver 30 MB ledigt utrymme på hårddisken.

GC75 levereras med avtagbar antenn, skyddande ask (för kort och antenn),
snabbstartsguide, CD-ROM med drivrutiner, applikationer,  PC-programvara
och manual samt annan dokumentation.

GC75 kan användas i alla svenska GSM nät och nätoperatörerna kan informera
om datatjänster och nättaxor.

FÖR MER INFORMATION VÄNLIGEN KONTAKTA
Sony Ericsson Mobile Communications AB
Johan Tysklind
Business Manager PC Cards, Mobile Computing
Telefon: 08 - 404 22 99
E-mail: pccards.info@sonyericsson.com
www.SonyEricsson.com/GC75

Sony Ericsson Mobile Communications AB erbjuder mobila kommunikationsprodukter
för användare som uppskattar kraftfull teknologi. Sony Ericsson Mobile
Communications AB grundades år 2001 av Telefonaktiebolaget LM Ericsson och Sony
Corporation. Samriskbolaget fortsätter att bygga på succén från sina två innovativa
moderföretag. Företagets ledning är baserad i London och företaget har 4,000
anställda över hela världen verksamma inom forskning, utveckling, design, försäljning,
marknadsföring, distribution och support.

För mer information, vänligen besök: www.SonyEricsson.com


